
お取引先様各位 
2021年 10 月 1 日 

株式会社アミュレット     
代表取締役 佐藤融      

 

新型コロナウイルス感染拡大に伴う対応について 

 
新型コロナウイルス感染症によりお亡くなりになられた方々に謹んでお悔み申し上げます。また、罹 

患された方々には心よりお見舞い申し上げますとともに、一日も早い快復を心よりお祈り申し上げます。 
 

10 月 1 日をもって全国的に緊急事態宣言は解除されましたが、（株）アミュレットでは、お客様、お
取引先様、従業員とその家族の安全確保・感染予防と感染拡大の防止の観点から当面の間テレワークを
継続することといたしました。 
今後の体制につきましては、状況を見ながら判断をしてゆく所存です。皆様のご理解とご協力を賜り

ますようお願い申し上げます。  
 

― 記 ― 
 

期間：2021 年 10 月 1 日 ～  

対応：全社員テレワークを前提とした勤務体制を継続致します。 

 
◆ 弊社へのご連絡について 

弊社へのご連絡の際は、可能な限りメールにてご連絡をお願い致します。担当者の携帯電話宛に直
接ご連絡いただいても構いません。 
お問い合わせに対して、お返事や対応が通常よりも少々お時間を頂く場合もございますので、ご了 
承ください。 
 

◆ 打合せ等について 
お取引先様・お客様とのお打合せは、原則オンライン（Web 会議）にて行います。対面でのお打合
せ、オンサイト作業をご希望される場合は、上⾧の承認を得たうえで対応を行います。 

 
なお、対応期間や内容について変更が生じることも予想されますのでご了承ください。 
今後の対応につき変更が発生した場合は引き続きホームページ等で公開いたします。 
 

以上 


	新型コロナウイルス感染拡大に伴う対応について
	期間：2021 年 10 月 1 日 ～
	対応：全社員テレワークを前提とした勤務体制を継続致します。



